Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Алпатовская СОШ им. В. Т. Малиновского»

                                                                ПРИКАЗ

От 09.01.2022 г. № 2

Об утверждении графика отпусков

В соответствии с частью 1 статьи 123 Трудового кодекса Российской

Федерации, с учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной

организации, протокол от 16.12.2022 г. № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2023 график отпусков

работников МБОУ «Алпатовская СОШ им. В.Т. Малиновского» на 2023 год.

2. Секретарю школы Авдуевой Х.Р.:

    2.1. Ознакомить работников МБОУ «Алпатовская СОШ» с графиком

отпусков под подпись.

    2.2. В течение 2023 года:

 соблюдать утвержденный график отпусков (Приложение №1);

 извещать работников МБОУ «Алпатовская СОШ» о дате начала

отпусков под подпись не менее чем за две недели;

 подготовить и передать на утверждение дополнения к графику

отпусков при приеме новых работников;

 вносить изменения в график при переносе сроков их начала на иную

дату.

3. Секретарю Авдуевой Х.Р. ознакомить зам.дир УВР Ахметову С.С.. с

настоящим приказом под подпись и вручить утвержденный график отпусков

для использования в трудовой деятельности.

4. Главному бухгалтеру Ахметхановой З.Г.. предусмотреть создание резерва

на выплату отпускных с целью равномерного включения этих расходов в

затраты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            С.Г. Гулиева

С приказом ознакомлены:

Зам.дир. УВР                                                                                 Ахметова С.С.

Секретарь                                                                                        Авдуева Х.Р.

Гл.бух.                                                                                              Ахметханова З.Г.

Приложение №1

                                                                                       к приказу директора

                                                                                     МБОУ «Алпатовская СОШ

                                                                                       им. В.Т. Малиновского»

  № 2 «09» сентября 2023 г.

График отпусков на 2022 -2023 учебный год.

№
п/п

ФИО Должность (профессия) Период
отпуска

Ознакомлен

1 2 3 4 5 6
1. Ахметова Сияна

Супьяновна

00111 Зам.дир УВР 01.07.2023

25.08.2023

2. Ахметханова Зара

Гурбанайевна

00009 Главный бухгалтер 01.08.2023

28.08.2023

3. Басханов Адам

Исраилович

00076 Заместитель

директора ВР

01.06.2023

26.07.2023

4. Гулиева Сацита

Гурбаниевна

00028 Директор 01.07.2023

25.08.2023

5. Закриева Хава

Мовлудиновна

00109 Заместитель

директора ИКТ

01.06.2023

26.07.2023

6. Абдулкиримова

Медина Хасановна
00001 Учитель химии

01.06.2023

26.07.2023

7. Акуева Зайнап

Магометовна
00002

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

8. Арсанукаева

Мадина Сайдаевна
00005

Учитель чеченского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

9. Аткаева Эльмира

Рамзановна
00007

Педагог -

организатор

01.06.2023

26.07.2023

10. Базиева Хава

Мусаевна
00010

Социальный

педагог

01.06.2023

26.07.2023

11. Бакашева Амина

Саламбековна
00011

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

12. Басханова Карина

Супьяновна
00012

Учитель

английского языка

01.06.2023

26.07.2023

13. Басханова Роза

Умаровна
00013 Учитель истории

01.06.2023

26.07.2023

14. Баужис Любовь

Андреевна
00014

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

15. Бочиева Малика

Абдулбакиевна
00018 Учитель географии

01.06.2023

26.07.2023

16. Гавдаева Хеди

Омаровна
00020

Педагог-

библиотекарь

01.06.2023

26.07.2023

17. Губашева Малика

Халидовна
00082

Учитель

английского языка

01.06.2023

26.07.2023

18. Гулиева Марет

Мауилдиновна
00027

Учитель чеченского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

19. Дадуева Тоита

Хамзатовна
00030 Учитель музыки

01.06.2023

26.07.2023

20. Ибрагимова

Антонина

Якубовна

00117 Учитель географии

01.06.2023

26.07.2023

21. Игачева Индира

Султановна
00034

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

22. Икаев Хусейн

Маусетович
00035

Педагог -

организатор

01.06.2023

26.07.2023

23. Исмаилова Раиса

Вахитовна
00040

Учитель

технологии

01.06.2023

26.07.2023

24. Калаева Малкан

Аблазимовна
00042

Учитель

математики

01.06.2023

26.07.2023

25. Кубиев Асланбек

Ширваниевич
00108 Учитель

01.06.2023

26.07.2023

26.
Магамгазиева

Лейла Мовсаровна
00045

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

27.
Магомадов Арби

Жахотович
00046

Учитель

обществознания

01.06.2023

26.07.2023

28.
Мадаева Джанета

Дзайналбековна
00047

Учитель чеченского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

29.
Мажидов Ахмед

Зелимханович
00114

Учитель

физической культу

01.06.2023

26.07.2023

30.
Мамаева Зарема

Шаитовна
00048

Учитель

математики

01.06.2023

26.07.2023

31.
Межидова Марьям

Исаевна
00115 Методист

01.06.2023

26.07.2023

32.
Мишиева Тамара

Исраиловна
00051

Учитель чеченского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

33.
Мутаева Залина

Вахаевна
00053

Учитель

английского языка

01.06.2023

26.07.2023

34.
Мутузова Мадина

Хабибулаевна
00054

Учитель надомного

обучения

01.06.2023

26.07.2023

35.

Сельмурзаева

Мялхазни

Хамзатовна

00116
Учитель

математики

01.06.2023

26.07.2023

36.

Сулейманова

Мадина

Висхановна

00092
Учитель

математики

01.06.2023

26.07.2023

37.

Талходаев

Ибрагим

Жабарович

00088 Учитель истории

01.06.2023

26.07.2023

38.
Тамралиева Хава

Сырымбековна
00057 Педагог- психолог

01.06.2023

26.07.2023

39.
Умаева Малика

Истамуловна
00094

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

40.
Умарова Залина

Лечиевна
00058

Учитель

математики

01.06.2023

26.07.2023

41.
Хаджиева Мадина

Сулеймановна
00062

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

42.
Харсаева Аминат

Сулимановна
00065

Учитель русского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

43.
Харсаева Малкан

Махмутовна
00066 Учитель биологии

01.06.2023

26.07.2023

44.
Цукумов Хасан

Абдулхамитович
00067

Учитель

технологии

01.06.2023

26.07.2023

45.
Цукумова Марет

Тархановна
00068

Учитель чеченского

языка и литер.

01.06.2023

26.07.2023

46. Цымакоев Виталий 00069
Педагог -

организатор ОБЖ

01.06.2023

26.07.2023

47.
Чадаева Петимат

Саидахмановна
00070 Учитель химии

01.06.2023

26.07.2023

48.
Шамаева Асмарт

Рамзановна
00071 Учитель биологии

01.06.2023

26.07.2023

49.
Арсунухаева

Петимат

Ахиядовна

00080

Лаборант

01.06.2023.

28.06.2023

50.
Авдуева Халима

Руслановна

00110

секретарь -

делопроизводитель

01.07.2023

28.07.2023

51.
Арсанукаева Айна

Абдусаламовна
00004

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

52.
Бешиляева Хамсад

Ахмедовна
00119 Гардеробщик

01.06.2023

28.06.2023

53. Веригова Мелана

Хамидовна
00019 Дворник

01.06.2023

28.06.2023

54. Гулиева Яха

Гурбанайевна
00103 Завхоз

01.06.2023

28.06.2023

55.
Дадаева Сарижа

Муциевна
00029

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

56.
Ибаева Малика

Хароновна
00032

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

57. Имерзаева Розан

Заиндиевна
00122 Сторож

01.07.2023

28.07.2023

58. Гелаева Марина

Умаровна
00095

Рабочий по

комплексному обсл.

01.06.2023

28.06.2023

59.
Капаева Айна

Мухитдиновна
00118

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

60. Уциев Мовсар

Исаевич
00106 Сторож

01.06.2023

28.06.2023

61.
Хабуева Мединат

Кагировна
00061

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

62. Харсаев Хамзат

Мальцагович
00064 Водитель

01.06.2023

28.06.2023

63. Шемилова Сацита

Юнусовна
00072 Повар

01.06.2023

28.06.2023

64. Исаева Седа

Дениевна
00039 Помощник повара

01.06.2023

28.06.2023

65. Хасханова Таиса

Мумадовна
00113 Дворник

01.06.2023

28.06.2023

66. Мишиев Магомед

Курбанайевич
00050

Рабочий по

комплексному обсл.

01.06.2023

28.06.2023

67.
Гулиева Ася

Алиевна
00084

Уборщик

служебных

помещен

01.06.2023

28.06.2023

68. Гулиева Зулпа

Гурбаниевна
00026 Сторож

01.07.2023

28.07.2023

69. Хальдихороева

Петимат

Ширваниевна

00063

Уборщик

служебных

помещений

01.06.2023

28.06.2023

70. Истамулова Мата

Мусаевна
00101 Подсобный рабочий

01.06.2023

28.06.2023

71. Юпаева Зарема

Абдургаметовна
00074 Кладовщик

01.06.2023

28.06.2023

72. Юпаева Седа

Абдургаметовна
00085 Гардеробщик

01.06.2023

28.06.2023

73. Ахметханов

Магомед

Сайдахметович

00120 Учитель истории

01.06.2023

26.07.2023

74. Болотханова

Аминат Умаровна
00017

учитель

английского языка

01.06.2023

26.07.2023

Директор МБОУ «Алпатовская СОШ
им. В. Т. Малиновского»                                                               С.Г. Гулиева

		2023-05-02T12:27:00+0300
	Гулиева Сацита Гурбаниевна